

Protokół Nr I/2024

z I sesji nowo wybranej Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej odbytej w dniu 6 maja 2024 roku w godz. od 15:00 do godz. 16:35 w Ośrodku Kultury w Środzie Wielkopolskiej.

Treści wypowiedzi osób zabierających głos we wszystkich punktach porządku obrad zostały zawarte w **zał. nr 1** do protokołu.

W sesji uczestniczyło 18 radnych na ogólny stan 20 radnych.

Usprawiedliwili swoją nieobecność radni: Marek Wieland, Łukasz Korcz.

Lista obecności stanowi **zał. nr 2** do protokołu.

Ze strony Urzędu Miejskiego w obradach uczestniczyli: p.Piotr Mieloch – Burmistrz Miasta Środa Wielkopolska, p. Maria Mieszczak – Zastępca Burmistrza Miasta, p. Adrian Nowak – Skarbnik Miasta, p. Lubomiła Zandrowicz - radca prawny, Naczelnicy Wydziałów i Kierownicy Referatów Urzędu Miejskiego w Środzie Wielkopolskiej oraz prezesi i dyrektorzy spółek gminnych, sołtysi.

Lista obecności sołtysów stanowi **zał. nr 3** do protokołu.

Na wstępie odegrano hejnał Miasta Środy Wielkopolskiej.

Pkt 1/ Otwarcie sesji.

Otwarcia I sesji nowo wybranej Rady dokonała najstarsza wiekiem radna Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej p. Bogusława Deiksler. Przypomniała wszystkim obecnym, że zgodnie z przepisami RODO, obrady są transmitowane i jednocześnie nagrywane.

Pkt 2/ Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych poprzedzone ewentualnym wręczeniem radnym zaświadczeń o wyborze.

B.Deiksler zwróciła się z prośbą do Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej w Środzie Wielkopolskiej pani Beaty Balcerskiej o wręczenie zaświadczeń stwierdzających wybór na radnego.

W tym miejscu głos zabrała p.B.Balcerska – przemówienie stanowi **zał. nr 4** do protokołu.

Następnie p.M.Kaczmarek - Zastępca Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej odczytywała alfabetycznie nazwiska radnych, a Przewodnicząca p.B.Balcerska dokonała wręczenia zaświadczeń radnym.

Przystąpiono do złożenia ślubowania radnych.

Pani B.Deiksler poinformowała, że odczyta rotę ślubowania, a radni wyczytani kolejno z listy z imienia i nazwiska będą składać potwierdzenie woli złożenia ślubowania słowem „**ślubuję**” i po słowie „ślubuję” każdy z radnych może dodatkowo wypowiedzieć formułę:

”Tak mi dopomóż Bóg”.

B.Deiksler poprosiła wszystkich obecnych o powstanie i odczytała rotę ślubowania:

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.

Następnie B.Deiksler odczytywała z imienia i nazwiska radnych, którzy kolejno złożyli ślubowanie, tj.: Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januskiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Arkadiusz Mroczyk, Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech Ziętkowski.

B.Deiksler złożyła gratulacje i stwierdziła, że radni, którzy złożyli ślubowanie, objęli mandat radnego Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej.

Pkt 3/ Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska poprzedzone ewentualnym wręczeniem zaświadczenia o wyborze.

B.Deiksler zwróciła się z prośbą do Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej w Środzie Wielkopolskiej pani Beaty Balcerskiej o wręczenie zaświadczenia stwierdzającego wybór pana Piotra Mielocha na Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska.

W tym miejscu Przewodnicząca p.B.Balcerska **dokonała wręczenia panu Piotrowi Mielochowi zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska.**

Przystąpiono do złożenia ślubowania przez Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska.

B.Deiksler poinformowała, że zgodnie z art. 29a ustawy o samorządzie gminnym – objęcie obowiązków przez Burmistrza następuje z chwilą złożenia wobec rady gminy ślubowania. Poprosiła wszystkich obecnych na sali o powstanie celem złożenia ślubowania przez Burmistrza Miasta.

Następnie odczytała treść ślubowania:

„Obejmując urząd Burmistrza Miasta, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy”.

Piotr Mieloch wypowiedział ślubowanie: „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.

W tym miejscu delegacja radnych: Anna Błaszak, Anna Kicińska, Bogusława Deiksler złożyły gratulacje Burmistrzowi Miasta wręczając wiązankę kwiatów.

Następnie głos zabrał Burmistrz Miasta, który pogratulował wszystkim radnym objęcia mandatu. Ponadto podziękował wszystkim mieszkańcom za udział w wyborach, za to, że tak tłumnie do wyborów poszli oraz podziękował wszystkim mieszkańcom, którzy głosowali na jego kandydaturę, dzięki czemu został burmistrzem na kolejną kadencję, ale również podziękował tym, którzy poszli i zagłosowali na innych kandydatów, gdyż to świadczy o tym, że losy naszej gminy, naszego miasta są nam bardzo bliskie, a frekwencja bardzo dobrze świadczy o średzianach.

Pkt 4/ Stwierdzenie kworum.

B.Deiksler poinformowała, że w naszym przypadku ustawowy skład Rady wynosi 21 radnych. Stwierdziła, że na chwilę obecną w sesji uczestniczy 18 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały. Ze względu na chorobę, swoją nieobecność na dzisiejszej sesji usprawiedliwił pan radny Marek Wieland i pan radny Łukasz Korcz.

Pkt 5/ Wybór komisji skrutacyjnej.

Następnie B.Deiksler zaproponowała przystąpić do powołania z radnych trzyosobowej Komisji Skrutacyjnej. Przypomniała, że osoby kandydujące nie mogą wchodzić w skład Komisji Skrutacyjnej. Poprosiła o zgłaszanie radnych.

Radny Mateusz Czaplicki zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Niemczala.

Radny Jacek Januszkiewicz zaproponował dwie kandydatury: radną Annę Błaszak i radną Anetę Kłopot – Wartecką.

B.Deiksler zapytała czy radni wyrażają zgodę na udział w pracach Komisji.

Radni: K.Niemczal, A.Błaszak i Aneta Kłopot – Wartecką wyrazili zgodę na udział w pracach Komisji Skrutacyjnej.

Innych kandydatur do proponowanego składu Komisji Skrutacyjnej nie zgłoszono.

Przystąpiono do przegłosowania zaproponowanego składu Komisji Skrutacyjnej.

B.Deiksler zapytała, kto jest za przyjęciem proponowanego trzy osobowego składu Komisji Skrutacyjnej. W wyniku głosowania wszyscy 18 radnych „za” opowiedziało się za przyjęciem zgłoszonego składu Komisji Skrutacyjnej, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymało się od głosu”.

B.Deiksler stwierdziła, że Rada Miejska powołała Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady w następującym składzie: Krzysztof Niemczal, Anna Błaszak i Aneta Kłopot – Wartecka.

Pkt 6/ Wybór Przewodniczącego Rady.

Następnie B.Deiksler poinformowała o zasadach wyboru Przewodniczącego Rady, by uniknąć wszelkich pomyłek oraz różnych interpretacji, tj.:

1. Przewodniczącego Rady Miejskiej **wybiera się bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym.**
2. Wyboru dokonują tylko radni Rady Miejskiej spośród zgłaszanych przez siebie kandydatów, których liczba nie jest limitowana.
3. Techniczne czynności wyborcze wykonuje wyłoniona wcześniej Komisja Skrutacyjna w składzie trzyosobowym, która wybiera spośród siebie Przewodniczącego.
4. Członkiem Komisji Skrutacyjnej nie może być osoba kandydująca na daną funkcję.
5. Wybory przeprowadza się oddzielnie na każdą funkcję/stanowisko.
6. Kandydat wyraża zgodę na kandydowanie.
7. Komisja Skrutacyjna przygotowuje karty do głosowania, które są ostemplowane pieczęcią Rady Miejskiej, a nazwiska kandydatów umieszcza się na niej w porządku alfabetycznym.
8. Kart do głosowania nie może być sporządzonych więcej niż jest radnych obecnych na sali.
9. W przypadku zgłoszenia jednej kandydatury na funkcję Przewodniczącego Rady, radny stawia znak „X” w jednej kratce:
 - „za” - jeżeli głosuje za wyborem tego kandydata,
 - „przeciw”, - jeżeli głosuje przeciw tej kandydaturze,
 - „wstrzymuję się” - jeżeli wstrzymał się od głosu.
10. Natomiast przy większej liczbie zgłoszonych kandydatur, radny głosuje „za” przy jednym nazwisku kandydata, a w przypadku pozostałych stawia znak „X” w kratce:
 - „przeciw”, - jeżeli głosuje przeciw tej kandydaturze, lub
 - „wstrzymuję się” - jeżeli wstrzymał się od głosu.
11. Głos jest nieważny, jeżeli radny:

- postawi znak „X” w kwadratach „za” przy więcej niż jednym nazwisku kandydata;
 - postawi przy jednym nazwisku więcej niż jeden znak „X”;
 - nie postawi żadnego znaku „X” na karcie do głosowania.
12. Radnym należy zapewnić warunki do zachowania tajności głosowania.
 13. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytuje z listy obecności nazwiska radnych, radni podchodzą do członka Komisji Skrutacyjnej w celu odebrania karty.
 14. Po dokonanych wyborze, radni wrzucają do urny karty z oddanymi głosami.
 15. W razie nie uzyskania przez żadnego z kandydatów wymaganej większości głosów, głosowanie powtarza się.
 16. Jeżeli drugie głosowanie nie wyłoni kandydata, procedurę wyborczą powtarza się w innym terminie ustalonym przez Radę Miejską.
 17. Po przeprowadzeniu głosowania Komisja Skrutacyjna ustala wyniki głosowania i sporządza protokół, którego treść odczytuje jej Przewodniczący na sali obrad.

W tym miejscu B.Deiksler poddała pod głosowanie zasady głosowania nad wyborem Przewodniczącego Rady i Wiceprzewodniczących Rady.

W wyniku głosowania przedstawione zasady zostały przyjęte jednogłośnie przy 18 głosach „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się”.

Wyniki głosowania

ZA (18) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Arkadiusz Mroczyk, Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech Ziętkowski.

B.Deiksler stwierdziła, że w wyniku głosowania zasady głosowania zostały przyjęte.

Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej i B.Deiksler przypomniała, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie.

W tym miejscu radna Anna Kicińska zgłosiła kandydaturę Pawła Wullerta.

B.Deiksler zapytała czy radny Paweł Wullert wyraża zgodę na kandydowanie.

P.Wullert wyraził zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

B.Deiksler ogłosiła 5 minutową przerwę w celu ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej i wyboru jej Przewodniczącego.

Po przerwie radna Anna Błaszak poinformowała, że Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej została wybrana radna Aneta Kłopot – Wartecka.

Następnie radna A.Kłopot Wartecka poinformowała, że karty do głosowania zostały przygotowane oraz przypomniała zasady głosowania.

Poinformowała, że radni będą kolejno proszeni o podejście w celu odebrania karty i zagłosowania.

Radni podchodzili do Przewodniczącej Komisji Skrutacyjnej w kolejności alfabetycznej i po odebraniu karty oraz zagłosowaniu wrzucali ją do urny.

Po tajnym zagłosowaniu przez wszystkich radnych, Przewodnicząca Komisji ogłosiła przerwę na podliczenie głosów.

Po przerwie radna Bogusława Deiksler poinformowała, że zanim Komisja Skrutacyjna ogłosi wyniki należy powrócić na chwilę do punktu trzeciego, gdyż okazuje się, że Pan Burmistrz musi osobiście wygłosić rotę ślubowania.

Burmistrz Miasta Piotr Mieloch stwierdził, że było to małe faux-pas i za chwilę ten błąd zostanie naprawiony, w związku z tym wypowiedział słowa ślubowania:

„Obejmując urząd Burmistrza Miasta, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomysłności mieszkańców gminy. Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.

W dalszej kolejności Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej p. Aneta Kłopot – Wartecka odczytała protokołu z wyboru **Przewodniczącego Rady Miejskiej**, który wraz z kartami do głosowania stanowi **zał. nr 5** do protokołu.

Poinformowała, że radny P.Wullert otrzymał 18 głosów „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących”.

W związku z powyższym Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że **na Przewodniczącego Rady wybrany został p. Paweł Wullert.**

Następnie B.Deiksler odczytała uchwałę Nr **I/1/2024** w sprawie **wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej**, która stanowi **zał. nr 6** do protokołu, a następnie zwróciła się z prośbą do Przewodniczącego Rady o przejęcie prowadzenia obrad jako przewodniczącego rady.

Przewodniczący Rady Paweł Wullert podziękował radnym za zaufanie, jakim został obdarzony. Stwierdził, że jest to dla niego honor i zaszczyt, że może drugi raz kierować pracami Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej. Tak naprawdę dopiero drugi raz się to zdarza, że na przestrzeni dwóch kadencji przewodniczący się nie zmienił, więc tym bardziej jest mu miło, że jego kandydatura została doceniona.

Pkt 7/ Uchwalenie dalszego porządku obrad.

W tym punkcie Przewodniczący Rady zaproponował dalszy następujący porządek obrad:

- 1) wybór Wiceprzewodniczących Rady,
- 2) podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Środa Wielkopolska.
- 3) zakończenie sesji Rady.

Przystąpiono do przegłosowania przedstawionego porządku obrad.

W wyniku głosowania zaproponowany przez Przewodniczącego Rady porządek obrad został przyjęty jednogłośnie przy 18 głosach „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się”.

Wyniki głosowania

ZA (18) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Arkadiusz Mroczyk, Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech Ziętkowski.

Porządek obrad został przyjęty.

1) wybór Wiceprzewodniczących Rady.

Przewodniczący Rady zaproponował, aby zgodnie z uchwałą określającą liczbę Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej dokonać wyboru dwóch Wiceprzewodniczących Rady. Zasady głosowania były przedstawione już wcześniej i pozostają takie same, stąd też stwierdził, że nie widzi potrzeby, aby je po raz kolejny odczytywać. Zaproponował również, aby skład Komisji Skrutacyjnej pozostał taki sam, ale zgodnie z procedurą należy to zatwierdzić. W związku z tym zapytał członków Komisji Skrutacyjnej czy wyrażają zgodę na udział w pracach Komisji. Radni: Anna Błaszak, Aneta Kłopot – Wartecka, Krzysztof Niemczal wyrazili zgodę na udział w pracach Komisji.

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony skład Komisji Skrutacyjnej.

W wyniku głosowania zaproponowany skład Komisji Skrutacyjnej został przyjęty jednogłośnie przy 18 głosach „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się”.

Wyniki głosowania

ZA (18) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Arkadiusz Mroczyk, Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech Ziętkowski.

Zgłaszanie kandydatów na I Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej.

Przewodniczący Rady p.Paweł Wullert zaproponował kandydaturę radnego Adama Wójkiewicza.

Natomiast radna Małgorzata Wiśniewska – Zabłocka zgłosiła kandydaturę radnego Matusza Czaplickiego.

Radni: Adam Wójkiewicz i Mateusz Czaplicki wyrazili zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą o przeprowadzenie procedury głosowania.

Przewodniczący Rady poprosił Komisję Skrutacyjnej o przygotowanie kart do głosowania oraz ogłosił do tego czasu krótką przerwę. Po przerwie zwrócił się z prośbą do Komisji Skrutacyjnej o przeprowadzenie głosowania.

Radna A.Kłopot – Wartecka przypomniała procedurę głosowania w przypadku większej liczby zgłoszonych kandydatur, a następnie przeprowadzono głosowanie wyczytując w kolejności alfabetycznej nazwiska radnych, którzy po otrzymaniu karty oddali swój głos, a następnie wrzucali karty do urny.

Następnie Przewodniczący Rady P.Wullert zwrócił się z prośbą do Komisji Skrutacyjnej o przeliczenie głosów oraz ogłosił przerwę w obradach. Po przerwie poprosił o odczytanie protokołu z wyboru pierwszego wiceprzewodniczącego Rady.

Radna A.Kłopot - Wartecka odczytała protokół z wyników głosowania w sprawie wyboru **I Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej**, który wraz z kartami do głosowania stanowi **zał. nr 7** do protokołu.

W wyniku głosowania radny Mateusz Czaplicki otrzymał 7 głosów „za”, 10 „przeciw”, 1 „wstrzymujący”.

Radny Adam Wójkiewicz otrzymał 11 głosów „za”, 2 „przeciw”, 4 „wstrzymujące”.

W związku z powyższym Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że **na I Wiceprzewodniczącego Rady wybrany został p. Adam Wójkiewicz.**

Przewodniczący Rady podziękował i pogratulował radnemu A.Wójkiewiczowi oraz zwrócił się z prośbą o pozostanie na swoim miejscu, by nie trzeba było przeorganizować całych obrad.

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady otworzył listę kandydatów na II Wiceprzewodniczącego Rady, a następnie zgłosił kandydaturę radnego Jacka Januszkiewicza.

Natomiast radna Małgorzata Wiśniewska – Zabłocka ponowiła kandydaturę radnego Mateusza Czaplickiego na II wiceprzewodniczącego Rady.

Radni: Jacek Januszkiewicz i Mateusz Czaplicki wyrazili zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą do Komisji Skrutacyjnej o przygotowanie kart do głosowania oraz ogłosił do tego czasu krótką przerwę. Po przerwie zwrócił się z prośbą do Komisji Skrutacyjnej o przeprowadzenie głosowania.

Radna A.Kłopot – Wartecka poinformowała, że karty do głosowania są takie jak w poprzednim głosowaniu. Następnie wyczytywała w kolejności alfabetycznej nazwiska radnych, którzy po otrzymaniu karty oddali swój głos, a następnie wrzucali karty do urny. Następnie Przewodniczący Rady P.Wullert zwrócił się z prośbą do Komisji Skrutacyjnej o przeliczenie głosów oraz ogłosił przerwę w obradach. Po przerwie poprosił o odczytanie protokołu z wyboru drugiego wiceprzewodniczącego Rady.

Radna A.Kłopot - Wartecka odczytała protokół z wyników głosowania w sprawie wyboru **II Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej**, który wraz z kartami do głosowania stanowi **zał. nr 8** do protokołu.

W wyniku głosowania radny Mateusz Czaplicki otrzymał 7 głosów „za”, 10 „przeciw”, 0 „wstrzymujące”.

Radny Jacek Januszkiewicz otrzymał 10 głosów” za”, 3 „przeciw”, 3 „wstrzymujące”.

W związku z powyższym Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że **na II Wiceprzewodniczącego Rady wybrany został p. Jacek Januszkiewicz.**

Przewodniczący Rady podziękował i pogratulował radnemu J.Januszkiewiczowi oraz zwrócił się z prośbą o pozostanie na swoim miejscu, by nie trzeba było przeorganizować całych obrad.

Następnie Przewodniczący Rady odczytał uchwałę Nr **I/2/2024** w sprawie **wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej**, która stanowi **zał. nr 9** do protokołu

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Środa Wielkopolska

2) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Środa Wielkopolska.

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady.

- M.Wiśniewska – Zabłocka zwróciła się z prośbą o przedstawienie, w którym miejscu można znaleźć kwoty tego przedsięwzięcia (zakup tabletów), gdyż jest to widoczne w uzasadnieniu uchwały, ale chodzi o kwoty.

- Skarbnik Miasta Adrian Nowak odpowiedział, w którym miejscu zawarta jest ta kwota, tj. w załączniku nr 2, na stronie trzeciej (łącznie 21 tys. zł na tablety).

Innych uwag i zapytań nie wniesiono, przystąpiono do głosowania.

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie tj. przy 18 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”.

Wyniki głosowania

ZA (18) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Arkadiusz Mroczyk, Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech Ziętkowski.

Uchwała Nr II/3/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi **zał. nr 10** do protokołu.

Pkt 8/ Zakończenie sesji Rady.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia na tym Przewodniczący Rady p. Paweł Wullert zamknął I sesję Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej.

Protokołowała
D.Kędziarska
Data sporządzenia
10.05.2024 r.